СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДИВАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

         от 21 ноября 2011г.                                                                               № 123
   О закреплении депутатов ответственных

    за  населенные  пункты на  территории
    Дивасовского сельского поселения

    Смоленского района  Смоленской области

       Рассмотрев устные, письменные заявления жителей населенных пунктов по мере обращении для решения вопросов на  уровне  депутатов и контроль за населенными пунктами  Дивасовского сельского поселения  Смоленского района  Смоленской области,  руководствуясь Уставом Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет Депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:
Закрепить  населенные  пункты расположенные на территории Дивасовского сельского поселения  за депутатами  в следующем порядке:

	Давыдовская Светлана Николаевна
Козлова Инесса Анатольевна
	Дивасы

	Жучков Вячеслав Анатольевич
	Близнаки, Рагулино, Липуны

	Пигалева Татьяна Петровна
	Купники, Сибелево, Круглики, Сторожище

	Бокавнев  Леонид Иванович
	ДРСУ-5

	Петраков Александр Павлович
	Владимирская, Кувшиново, Очетово, Прудины, Скрипоров, Стомино

	Акулинп Галина Владимировна  Новикова Лариса
	Ольша, Шеломец, Шестаки,

	Данилюк Анна Анатольевна
	Ольша

4.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                        С.Б. Власенкова